

Wykonawcy

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) zamawiający w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dystrybucję i dostawę energii cieplnej dla LXXXI Liceum Ogólnokształcącego im. Aleksandra Fredry, mieszczącego się przy ul. Miłej 7 w Warszawie” w odpowiedzi na wniesione w dniu 9 stycznia 2015 roku pytania, następujących wyjaśnień i dokonuje zmiany treści SIWZ.

Pytanie nr 1

1. Czy zapis w Załączniku nr 1 pkt. 3 (Formularz ofertowy) SIWZ oznacza brak akceptacji Cennika usług zewnętrznych i opłat dodatkowych /-/, który zamieszczony jest na naszej stronie internetowej?

Na powyższe udziela się odpowiedzi: zamawiający w § 4 pkt. 4 projektu umowy przewidział okoliczności, które mogą mieć wpływ na wysokość wynagrodzenia wykonawcy, a są to: ustawowa zmiana stawki VAT, zmiana cen i stawek opłat wynikających ze zmiany taryfy zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki – będą powodowały zmianę wstępnego wynagrodzenia z zastosowaniem wielkości rabatu określonego w ofercie.

Zapis § 4 pkt. 3 projektu umowy dotyczy ustalenia wysokości wynagrodzenia wykonawcy wg aktualnej taryfy dla grupy taryfowej o symbolu, podanym w ofercie wykonawcy oraz niesprzecznych z cenami, stawkami opłat, określonymi w ofercie wykonawcy. To wykonawca, składając ofertę stosuje ceny, które pozwalają zamawiającemu na wybór jego oferty.

Pytanie nr 2

2. Prosimy o wykreślenie w treści § 4 punktu 2 „Projektu Umowy” (Załącznik nr 4 do SIWZ) gdyż wskazany zapis jest zbyt szeroki, może powodować odpowiedzialność Wykonawcy za szkody, które wynikły nie z jego winy.

Zamawiający zmienia w/w zapis na następujący:

§ 4 pkt. 2 Wykonawca odpowiada za wszelkie szkody powstałe w związku z wykonaniem przedmiotu Umowy, z wyłączeniem szkód powstałych z winy Zamawiającego.

Pytanie nr 3

3. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w § 4 pkt 6 Projektu Umowy (Załącznik nr 4 do SIWZ), w następujący sposób:

„Należności wynikające z faktur VAT, Zamawiający płacić będzie Wykonawcy w terminie do 17 dnia miesiąca, następującego po okresie rozliczeniowym, za który została wystawiona faktura VAT, przy czym Wykonawca wystawiać będzie faktury do drugiego roboczego dnia miesiąca, następującego po okresie rozliczeniowym i dostarczać Zamawiającemu nie później niż na 7 dni przed upływem terminu płatności.”

Na powyższe udziela się odpowiedzi: zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany zapisu § 4 pkt 6 projektu umowy.

Pytanie nr 4

4. Odnosząc się do danych zawartych w SIWZ Rozdział II pkt. 1 jak również do Załącznika nr 1 do SIWZ i Projektu Umowy § 1 pkt. 2 prosimy o wyjaśnienie rozbieżności dotyczących wysokości mocy zamówionej w stosunku do obecnie obowiązującej.

Zamawiający zmienia w/w zapisy na następujące:

Moc zamówiona 0,3338 MW.

Zmiana mocy zamówionej została zweryfikowana po wykonanym remoncie instalacji grzewczej na podstawie analizy wyników z układów pomiarowych zamontowanych w węźle ciepłowniczym.

DYREKTOR
Dzielnicy Biura Finansów Oświaty
Śródmieście m.st. Warszawy

Elżbieta Sadowska